
Zarządzenie Nr 40/2016 

Wójta Gminy Dobra 

z dnia 14 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do punktu przedszkolnego  

oraz oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 

 

 Na podstawie art. 20t ust. 1 i 2 i art. 20v  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Ustalam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do punktu przedszkolnego, stanowiący 

załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ustalam wzór wniosku o przyjęcie dziecka do oddziału przedszkolnego w szkole 

podstawowej, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 43/2015 Wójta Gminy Dobra z dnia 01 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia wzoru wniosku o przyjęcie dziecka do punktu przedszkolnego oraz 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej. 

 

§ 4. Zarządzenie chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          WÓJT 

                 Teresa Dera 

 

 

 

 

 

 

 

 


